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COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi GiuntaN° 106 del 25/08/2016.
Il Segretario Comunale Dott.ssa L aura Ravecchi

COMUNE DI BUSSETO

Provincra di Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO 106 ANNO 2016

SEDUTA DEL 25/08/2016 ORE 13:00

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

L’anno duemilasedici il giorno venticinque del mese di agosto alle ore 13:00 nella sede
comunale, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale.

All'Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
CONTINI GIANCARLO PRESENTE
LEONI GIANARTURO PRESENTE
CAPELLI STEFANO PRESENTE
GUARESCHI ELISA PRESENTE
MARCHESI MARZIA PRESENTE

Totale presenti: n. 5
Totale assenti: n. 0

Partecipa alladunanza il Vice Segretario Comunale Stellati Dott.ssa Elena., il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato
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Provincra di Parma

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 18 del 4/2/2016 con la quale ¢ stato approvato il piano
esecutivo di gestione per 1’esercizio finanziario 2016;

Richiamata la propria deliberazione n. 105, adottata in data odierna, con la quale, su proposta del
responsabile dell’area patrimonio e lavori pubblici, si provvedeva ad effettuare apposita variazione
di bilancio al fine di provvedere alla realizzazione di alcuni interventi urgenti di manutenzione

straordinaria all’edificio dell’asilo nido da finanziarsi attraverso minori spese preventivate per la
manutenzione straordinaria del patrimonio;

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il PEG come da prospetto allegato;
Visto I’articolo 175, comma 5-bis del D. Lgs 267/00 e s.m.;

Acquisito il parere di regolarita contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai
sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.;

Acquisiti, ai fini istruttori, 1 pareri sulla realizzabilita degli obiettivi legati alla presente variazione
del Piano Esecutivo di Gestione, da parte del Responsabile dell’ Area Affari generali;

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge;
DELIBERA
1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il corrente anno, per le motivazioni espresse
in narrativa, le variazioni di cui all’allegato prospetto sotto la lettera A) che costituisce parte

integrante della presente deliberazione;

2. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 ¢
la Dott.ssa Elena Stellati;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo
134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.
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ELENA STELLATI, GIANCARLO CONTINI Documento stampato il giorno 29/08/2016 da Macchidani Stefania.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Deliberadi Giunta N° 106 del 25/08/2016.
Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi

COMUNE DI BUSSETO

Provincra di Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.

Busseto, li 25/08/2016

Il Responsabile del Servizio
Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA
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Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarita contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.

Busseto, li 25/08/2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA
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COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 106

DEL 25/08/2016

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

RELATA DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto
visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
= viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal
29/08/2016 al 13/09/2016

Busseto 1i 29/08/2016

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA



COMUNE DI BUSSETO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

| VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 23 del 25/08/2016

TE ANNO: 2016

zione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

.1200 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO DISPONIBILE
Note var.: CONCESSIONI EDILIZIE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
.0100 MANUTENZIONE EDIFICIO ASILO NIDO

Note var.. CONCESSIONI EDILIZIE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Stellati Elena, Data di stampa: 25/08/2016
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Annco
competenzal

2016

2016

cpP
Cs

cpP
cs

CcP
Ccs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

cpP
Ccs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

Iniziale

40.000,00
50.000,00
40.000,00
50.000,00
40.000,00
50.000,00
40.000,00
50.000,00
40.000,00
50.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

Variazion
precedent

0,00
-7.500,00
0,00
-7.500,00
0,00
-7.500,00
0,00
-7.500,00
0,00
-7.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.000,00
0,00
4.000,00
0,00
4.000,00
0,00
4.000,00
0,00
4.000,00
0,00

Variazione
negativa

-4.000,00
0,00
-4.000,00
0,00
-4.000,00
0,00
-4.000,00
0,00
-4.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

36.000,00
42.500,00
36.000,00
42.500,00
36.000,00
42.500,00
36.000,00
42.500,00
36.000,00
42.500,00

14.000,00
10.000,00
14.000,00
10.000,00
14.000,00
10.000,00
14.000,00
10.000,00
14.000,00
10.000,00

Impegnato Rimanenza
8.418,00 27.582,00
8.418,00 27.582,00
8.418,00 27.582,00
8.418,00 27.582,00
8.418,00 27.582,00
9.305,00 4.695,00
9.305,00 4.695,00
9.305,00 4.695,00
9.305,00 4.695,00
9.305,00 4.695,00
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COMUNE DI BUSSETO

32.277,00

Pagina 2 di2

17.723,00

50.000,00
52.500,00

-4.000,00
0,00

4.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-7.500,00
SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

50.000,00
60.000,00

CP
Cs

Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016
Stellati Elena, Data di stampa: 25/08/2016
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