



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO 106 ANNO 2016

SEDUTA DEL 25/08/2016 ORE 13:00

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

L'anno duemilasedici il giorno venticinque del mese di agosto alle ore 13:00 nella sede comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale.

All'Appello Risultano

ASSESSORI	PRESENTI	ASSENTI
CONTINI GIANCARLO	PRESENTE	
LEONI GIANARTURO	PRESENTE	
CAPELLI STEFANO	PRESENTE	
GUARESCHI ELISA	PRESENTE	
MARCHESI MARZIA	PRESENTE	

Totale presenti: n. 5

Totale assenti : n. 0

Partecipa all'adunanza il Vice Segretario Comunale Stellati Dott.ssa Elena., il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 18 del 4/2/2016 con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2016;

Richiamata la propria deliberazione n. 105, adottata in data odierna, con la quale, su proposta del responsabile dell'area patrimonio e lavori pubblici, si provvedeva ad effettuare apposita variazione di bilancio al fine di provvedere alla realizzazione di alcuni interventi urgenti di manutenzione straordinaria all'edificio dell'asilo nido da finanziarsi attraverso minori spese preventivate per la manutenzione straordinaria del patrimonio;

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il PEG come da prospetto allegato;

Visto l'articolo 175, comma 5-bis del D. Lgs 267/00 e s.m.;

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.;

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione del Piano Esecutivo di Gestione, da parte del Responsabile dell'Area Affari generali;

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge;

D E L I B E R A

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il corrente anno, per le motivazioni espresse in narrativa, le variazioni di cui all'allegato prospetto sotto la lettera A) che costituisce parte integrante della presente deliberazione;
2. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell'articolo 5.1 della L. 241/1990 è la Dott.ssa Elena Stellati;
3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

Il Sindaco
Giancarlo Contini

il Vice Segretario Comunale
Stellati Dott.ssa Elena



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA (art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime **parere favorevole** in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le procedure preliminari di legge e dei regolamenti.

Busseto, lì 25/08/2016

Il Responsabile del Servizio
Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari **esprime parere favorevole**.

Busseto, lì 25/08/2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 106

DEL 25/08/2016

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE**

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto

visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

- viene pubblicata nell'Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 29/08/2016 al 13/09/2016

Busseto li 29/08/2016

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 23 del 25/08/2016

TE ANNO: 2016

zione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missoione 1														
Servizi istituzionali, generali e di gestione														
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali														
TITOLO 2														
Spese in conto capitale														
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>														
.1200	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO DISPONIBILE		2016	CP	40.000,00	0,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
	Note var.: CONCESSIONI EDILIZIE			CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	0,00	42.500,00					
					CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
					CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	42.500,00					
					CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
					CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	42.500,00					
					CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
.0100	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2			CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	0,00	42.500,00					
				CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00					
					CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	42.500,00					
					CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
					CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	42.500,00					
					CP	40.000,00	0,00	-4.000,00	36.000,00	8.418,00				
					CS	50.000,00	-7.500,00	0,00	42.500,00					
Missoione 12														
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia														
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido														
TITOLO 2														
Spese in conto capitale														
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>														
.0100	MANUTENZIONE EDIFICIO ASILO NIDO		2016	CP	10.000,00	0,00	4.000,00	0,00	14.000,00	9.305,00				
	Note var.: CONCESSIONI EDILIZIE			CS	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00					
					CP	10.000,00	0,00	4.000,00	0,00	14.000,00				
					CS	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00				
					CP	10.000,00	0,00	4.000,00	0,00	14.000,00				
					CS	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00				
					CP	10.000,00	0,00	4.000,00	0,00	14.000,00				
Stellati Elena, Data di stampa: 25/08/2016														

Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016

CP	50.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	50.000,00	17.723,00	32.277,00
SALDO COMPETENZA							
CS	60.000,00	-7.500,00	0,00	0,00	52.500,00		
SALDO CASSA							